Laser.

laser, mox *folia*, postremò *caulis*. *Acrem vim* hã-
bet, *inflationes* facit: *perunctas* cum *aceto*, *pipe-*
re, & *vino alopecias* sanat. *oculorũ aciem* ex-
cui: & *incipientes suffusiones*, *illitum* cum *mel-*
le, *dissipat*, *cauernis dentiũ* in *dolore* *inditur*, aut
cum *thure* in *linteo* *circumligatur*, aut cum *hys-*
sopo & *ficis* *coctis* in *posca*, *os colluitur*. *ÿs* *pro-*
dest, *quos bestia* in *rabiem* *efferrata* *memorderit*
vulneribus *immissũ*. *Valet aduersus venena* *te-*
lorũ, & *animalia omnia*, *quæ virus* *eiaculan-*
tur, *potum* aut *illitũ*: *scorpionum* *plagis* *oleo* *di-*
lutũ *circumlinitur*. *gãgranis* *pracoercitis* *immit-*
titur: & cum *ruta*, *nitro*, & *melle*, *vel per se* *car-*
bunculis. *Clauos*, *callosq;* *prius circumrasos* *vel-*
lit: *cerato*, aut *aridorum ficuum* *carne* *pramol-*
litum. *Recentes lichenas* *ex aceto* *sanat*: & *ex-*
crescentia *in carne*, *polyposq;* *si aliquot diebus*
cum atramento sutorio. aut *arugino* *illinatur*.
extuberantia *cum forsice* *extrahit*. *Veteribus*
faucium scabritiis *opitulatur*: *grauem*, *subitoq;*
irrauescentem vocem *dilutum aqua*, *sorbitione*
confestim expedit: *vuam* *illitum* *cum melle* *repre-*
mit: *anginis* *ex aqua mulsa* *utilissimè* *gargari-*
zatur *vescentes* *lætio* *colore* *mangonizat*:
tussi *commodè* *in sorbili* *ouo* *datur*, & *plen-*
riticis *in sorbitionibus*: *in fellis* *suffusione*, & *a-*
qua *inter cutem*, *cum aridis* *ficis*. *Horrores* *discu-*
tit *cum vino*, *pipere*, *et thure* *potum*. *neruorum*
contractionibus, *opisthotonicisq;* *datur* *oboli*

pon

pondere deuorandum, herentes gula hirudines, gargarizatum cum aceto decutit. Ad lacintus coagulatum bibitur: comitialibus ex aceto mulso proficit: menses ciet, cum pipere, & myrrha potum: celiacos adiuuat, in acino vna sumptum: cum lixiniio autem potui datum, repente conuulsis, ruptisq; prodest. ad potiones resoluitur amygdalis amaris, aut ruta, aut calido pane. Foliorum succo eadē pręstantur, sed multo inefficacius. Cum aceto mulso manditur, ad expediendam arteriam, maximē cum vox retūditur. Eo cum lactucis vtuntur, exitq; in vicem eruce. Fertur, & altera magudaris in Libia nasci, radix laserpitio similis, sed minus crassa, acris, & fungosa, ex qua non profuit succus. Eiusdem cum laserpitio facultatis.

Sagapenum. CAP. LXXIX.

Sagapenum ferulaceę herbę succus est, quę in Media nascitur. Optimum est translucens, fuluo forinsecus colore, et intus albo, nescio quid inter laser, & galbanum redolens, gustu acris. Prodest laterum, & pectoris doloribus, tussibus vetustis, conuulsis, & ruptis, crassam pulmonis pituitā expurgat. Detur comitialibus, opisthotonicis, lienosis: item contra neruorum resolutionem, perfrictione, & febrium circuitus in potu. In vnguenta probē admittitur. menses pellit, sed fetum exanimat, cum hydromelite potum. Prodest ex vino haustum, serpentium iclibus.